绵阳市中医医院

竞争性磋商文件

编号：MYZYYY竞磋（2024）034号-1
项目: 绵阳市中医医院病室设备定点配送商（第二次）

竞争性磋商邀请
根据医院业务需要，拟用竞争性磋商方式采购一家定点配送商，现将有关事项公告如下：
一、项目概况
1、产品清单
	[bookmark: _GoBack]序号
	名称
	单价限价（元）
	包号
	备注

	1
	检查床
	700.00
	包1病室设备
	据实结算

	2
	三折二摇病床
	3000.00

	3
	三折二摇病床（带轮）
	4000.00

	4
	床头柜
	700.00

	5
	铝塑输液推车
	6000.00

	6
	铝塑发药车
	6000.00

	7
	铝塑急救推车
	7000.00

	8
	不锈钢治疗车（单抽）
	1500.00

	9
	不锈钢治疗车（双抽）
	2000.00

	10
	不锈钢双层器械台
	1500.00

	11
	不锈钢输液车
	2500.00

	12
	不锈钢护理车
	2000.00

	13
	不锈钢污物车
	1500.00

	14
	不锈钢器械柜
	5000.00

	15
	碳钢器械柜
	2500.00

	16
	不锈钢病历夹推车(20位)
	2000.00

	17
	不锈钢病历夹推车(30位)
	3000.00

	18
	不锈钢病历夹推车(40位)
	3000.00

	19
	不锈钢病历夹推车(50位)
	3500.00

	20
	不锈钢病历夹推车(60位)
	4000.00

	21
	抢救床
	8000.00

合同期限：两年
2、采购方式：竞争性磋商方式，在密封报价基础上进行一轮或多轮磋商。
3、评审方法：综合评分法。
二、供应商参加本次磋商，供应商具备下列条件：
1、具有独立承担民事责任的能力；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6.特殊资格：
6.1响应产品属于医疗器械的，供应商须符合《医疗器械监督管理条例》要求 。
6.2响应产品属于医疗器械的，响应产品须符合《医疗器械注册管理办法》要求。
注：不属于医疗器械的，须提供有效证明文件：说明或产品分类界定文件。
三、开标时间和地点详见公告。
 产品参数及商务要求
包1 病室设备
三折二摇病床
1、产品规格
1) 规格：2110×965×500mm±10mm
2) 床面长宽规格：1945×830mm±5mm
2、技术参数
1. ▲床架采用≥1.2 mm碳钢矩管制作，床架采用焊接机器人焊接，床架对角设计工程塑料输液架插孔，孔内设置定位卡槽。（提供焊接设备现场照片和加工设备购机发票复印件等证明材料）
2. ▲床面采用优质碳钢≥1.0mm冷轧钢板整体一次拉伸成型，带透气孔，各段采用钢件连接；床面额定载荷≥135Kg；以臀板为基准折起角度，背板0～65°±5°,腿板0～35°±5°。(提供加工设备现场照片和加工设备购机发票复印件等证明材料)
3. ▲背段升降采用双支撑活动转臂，双滑轮支撑，滑轮在背板轨道中运行。
4. 升降丝杆采用45#钢挤压成型，摇杆采用钢制万向联轴节结构，具有双向过摇保护装置，摇把伸缩管采用铝型材，配防尘罩，ABS摇把可折叠。
5. 床面连接件全部使用钢件，外套工程塑料，连接件厚度≥6mm。
6. 铝合金护栏铝型材厚度≥1.5mm，开关采用ADC12铝合金材料压铸成型，带自锁机构，金属护栏立柱≥6根，可收缩平放，平放后护栏上主管低于床垫≥30mm。
7. ▲床头、床尾挡板采用工程塑料一次性吹塑成型，壁厚≥3mm,单个床头挡板自重≥4Kg。床头、床尾挡板中间装饰板采用对扣式防脱落结构，装饰板色彩可选。挡板采用自锁式挂榫。床尾挡板下方配置餐板滑槽。(提供工程塑料材质报告,床头加工设备现场照片和加工设备购机发票复印件等证明材料。)
8. ▲床体采用内外防锈前处理电泳工艺，采用环保材料表面静电喷涂。 (提供喷涂材质报告,电泳静电喷涂加工设备现场照片和加工设备购机发票复印件等证明材料)
9. 配置
1） 杂物架
2） 餐板（餐板采用工程塑料一次性吹塑成型，不带伸缩。）
3） 引流袋挂钩。
4）床垫：床垫与床的各段匹配，床垫由≥30mm椰丝垫和≥50mm高弹海绵制作，外套防水帆布，带透气孔。

三折二摇病床（带轮）
1、产品规格
1.规格：2140×980×500mm±10mm
2.床面长宽规格：1940×830mm±5mm
2、技术参数
1.升降范围：背板0～70°±5°, 腿板0～45°±5°,小腿板床面支撑采用伸缩式滑条,在伸缩范围内可调节位数≥6档。
2.安全工作载荷≥135kg。
3.床框主架边管采用碳钢≥30×60×1.5mm矩管，设双钩引流袋挂钩2个，输液架插座4个，隐藏式餐桌板放置架1个，杂物架1个，防撞保护轮4个。采用焊接机器人以集群焊接，整床金属部件全部施以高精度焊接工艺。（提供焊接机器人采购发票复印件证明）
4.▲床面板采用≥1.0mm碳钢冷轧板整体一次性拉伸成型，拉伸深度38mm，床面均布≥80个透气孔，床面四角≥20mm圆角，各棱边采用≥8mm斜面45°过渡倒角，各段床面设置≥6条加强防滑筋条。
5.背板与升降结构为分离式，各床面间连接采用≥6.0mm钢板，脚段床面设置防滑件，避免背板床面升降时床垫滑动。
6.▲病床升降系统丝杆采用双向过摇打滑丝杆装置，配防尘罩，摇手上印有功能标识。（提供双向过盈保护丝杆单独第三方检测报告）
7.▲背段升降结构采用双臂水平滑动转轴。（提供双臂水平滑动转轴组件单独第三方检测报告）
8.折叠护栏有效防护长度应≥1430mm，防护状态时距床面高度应≥350mm, 收折平放后护栏上主管低于床垫≥30mm，铝型材厚度≥1.5mm，金属护栏立柱≥6根，自锁开关采用ADC12铝合金型材压铸制造，护栏上方紧固件带胶盖密封保护，护栏外侧配有防撞条。（提供折叠护栏单独第三方检测报告）
9.▲床整体金属采用电泳加静电粉末喷涂双重涂层技术。（提供：病床生产厂家电泳设备静电粉末喷涂设备现场佐证图片及相关证明材料）
10.▲床头锁紧结构采用插入式旋转锁紧，床头板由全新料聚丙烯（PP）材料吹塑成型，壁厚≥4mm，内嵌对扣式ABS树脂装饰板，注塑成色，色彩可选，可按要求激光打印标识。（提供经国家认可的第三方检测机构出具的床头检测报告和塑料件老化试验检测报告）
11.★床脚配置四只中控脚轮，脚轮直径≥125mm，单只动载载重≥125Kg，静载载重≥250 Kg；具有二档定位系统，实现锁定、万向功能。（提供中控脚轮结构实物图片证明）
3、配置
1.)不锈钢升降输液架1个。
2.)杂物架1个。
3.)餐板1个（餐板采用工程塑料一次性吹塑成型，不带伸缩）。
4.)引流袋挂钩4个。
5.)床垫1张：1930×820×80±5mm。床垫与床的各段匹配，床垫由≥30mm椰丝垫和≥50mm高弹海绵制作，外套防水帆布，带透气孔。
床头柜
1、产品规格
规格：460×450×810±5mm
2、技术参数
1.床头柜由柜体、台面、柜门、抽屉、拉板、隔板、毛巾架等组成。
2.柜体采用碳钢冷轧钢板≥0.8mm经全自动折弯中心加工成型，激光焊接工艺。
3.▲柜体金属采用电泳加静电粉末喷涂双重涂层技术。（提供：床头柜生产厂家电泳设备静电粉末喷涂设备现场佐证图片及相关证明材料）
4.▲台面采用ABS注塑一次成型、围框四方紧压不锈钢面板，面板底部激光焊接三只不锈钢加强压条，ABS围框边缘高于不锈钢面≥8mm 。（提供实物照片）
5.▲抽板、抽屉、柜门均采用ABS树脂一次性注塑成型。（提供生产厂家注塑机证明材料）
6.柜体两侧配有304不锈钢圆钢弯圆而成的可收式毛巾架。
7.台面与抽屉之间设置隐藏式拉板，柜体内设置一层隔板。
8.柜脚配置4个φ40mm带刹脚轮。
不锈钢治疗车（单抽）
1、 产品规格：735×450×850mm±5mm
2、 技术参数
1. 整体采用厚度≥1.0mm的优质304不锈钢冷轧板，台面有效使用部分采用模具一次冲压成型。
2. 四周的4只支撑立柱采用φ25×1的优质不锈钢圆管制作。
3. 配置4只φ100超静音万向脚轮，其中2只脚轮配置刹车，可在任意状态下使用刹车功能。
4. 上下台面配置三面（左、右及后面）护栏，采用不锈钢圆管制成。
5. 上台面下方配置不锈钢抽屉1只，采用厚度≥1.0mm的优质304不锈钢冷轧板，表面经过抗指纹磨砂处理。
6. 配置污物桶2只。
7. 产品额定承重≥60kg，上下台面各承重≥30kg。

不锈钢治疗车（双抽）
1、 产品规格：735×450×850mm±5mm
2、 技术参数
1. 整体采用厚度为≥1.0mm的优质304不锈钢冷轧板，台面有效使用部分采用模具一次冲压成型。
2. 四周的4只支撑立柱采用φ25×1的优质不锈钢圆管制作。
3. 配置4只φ100超静音万向脚轮，其中2只脚轮配置刹车，可在任意状态下使用刹车功能。
4. 上下台面配置三面（左、右及后面）护栏，采用不锈钢圆管制成。
5. 上台面下方配置不锈钢抽屉2只，采用厚度≥1.0mm的优质304不锈钢冷轧板，表面经过磨砂处理。
6. 配置污物桶2只。
7. 产品额定承重≥60kg，上下台面各承重≥30kg。

不锈钢双层器械台数
1、 [bookmark: _Hlk104556677]产品规格：小号：735×450×850mm±5mm   大号：920×550×860±5mm
2、技术参数
1. 上下台面采用厚度≥1mm的优质304不锈钢冷轧板，台面有效使用部分采用模具一次冲压成型。
2. 四周的4只支撑立柱采用φ25×1.2优质不锈钢管制作。
3. 配置4只φ100超静音万向脚轮，其中2只脚轮配置刹车，可在任意状态下使用刹车功能。
4. 上下台面配置三面（左、右及后面）护栏，采用不锈钢圆管制成。
5. 产品额定承重≥40kg，上下台面各承重≥20kg。

不锈钢输液车
1、 产品规格：735×450×820mm±5mm
2、 技术参数
1. 上下台面采用厚度为≥1.0mm优质304不锈钢冷轧板，台面有效使用部分采用模具一次冲压成型。
2. 四周的4只支撑立柱采用25×25×1.2mm优质不锈钢方管制作。
3. 下连接架两端采用φ19×1.0mm优质不锈钢圆管经过专用设备弯制成型。
4. 抽屉滑条采用三节滑轨。
5. 上下台面三面（左、右及后面）护栏，采用不锈钢圆管制成。
6. 上台面配旋转方托盘、中间配旋转污物盆，使用时可旋转到车体之外，不使用时可旋转到车体内部，减小占用空间。
7. 挂钩架为可调式，根据需要自行调节高度。框架材料采用φ22×1.0优质不锈钢圆管，挂钩材料采用φ6不锈钢冷拔圆钢，挂钩数量≥7个，单个挂钩能承载≥2.5Kg。
8. 配置污物桶2只。
9. 配置4只φ100超静音万向脚轮，其中2只脚轮配置刹车，可在任意状态下使用刹车功能。

不锈钢护理车
1、 产品规格：960×550×840mm±5mm
2、 技术参数
1. 主管采用优质φ25×1.2不锈钢焊管经过专用设备弯成型，采用圆弧过渡，连接管采用φ22×1不锈钢焊管。
2. 台面材料采用≥1.0mm厚优质304不锈钢冷轧板制作。
3. 台面护栏采用不锈钢圆管制成。
4. 配置4只φ100超静音万向脚轮，其中2只脚轮配置刹车，可在任意状态下使用刹车功能。
5. 污物袋采用优质布料制成，大小尺寸与框体相匹配，污物袋具有带粘带的袋盖。

不锈钢污物车
1、 产品规格：560×560×860mm±5mm
2、 技术参数
1. 四周的4只支撑主立柱采用φ25×1.2mm优质不锈钢管制作。
2. 上下框采用优质φ25×1.2mm不锈钢焊管经过专用设备弯成型，采用圆弧过渡，连接管采用φ16×1mm不锈钢焊管。
3. 下框角连接板采用≥3.0mm厚不锈钢冷轧板。
4. 配置4只φ100高级超静音万向脚轮，其中2只脚轮配置刹车，可在任意状态下使用刹车功能。
5. 污物袋采用优质布料制成，大小尺寸与框体相匹配，污物袋具有带粘带的袋盖。

发药车
1、产品规格
规格：680×460×910mm±5mm
2、技术参数
1.▲台面采用ABS树脂一次性注塑成型，台面厚度≥40mm，配置有不锈钢护栏防止推动过程中物品掉落，圆弧设计方便消毒杀菌、清洁，操作台面为≥0.8mm厚304不锈钢油磨抗指纹板。（提供生产厂家注塑机设备现场佐证图片和304不锈钢板的材质报告）
2.推车左侧配有侧拉板，增加有效操作面≥340mm×330mm，侧拉板采用ABS树脂一次性注塑成型,中间凹陷深度≥5mm，壁厚≥3mm，负载≥5Kg。
3.抽屉面板采用ABS树脂注塑成型，抽屉共5个，配三个空间为485mm×300mm×85mm±5%的抽屉，二个空间为485mm×300mm×135mm±5%的抽屉，抽屉负载≥30Kg 。
4.抽屉内配可调活动式隔条和标签牌。
5.抽屉锁采用联动结构，所有抽屉可一次性全部解锁、锁定。
6.▲抽屉滑轨采用自闭阻尼三节滑轨，具有启始阻尼功能，防止抽屉自动滑出。（提供经国家认可的第三方检测机构出具的抽屉滑轨检测报告）
7.车体立柱采用6063-T5（铝合金）一次性挤压成型表面经过电泳工艺处理，抗壁厚≥1.5mm。
8.脚轮采用φ100mm防缠绕静音双面脚轮，其中2 只双向带刹。轮面材料采用TPE；脚轮有防尘、防异物卷入装置。

急救推车
1、产品规格：680×460×1010mm±5mm
2、技术参数
1.▲台面采用ABS树脂一次性注塑成型，台面厚度≥40mm，圆弧过渡方便消毒杀菌、清洁，操作台面为≥0.8mm厚304不锈钢油磨抗指纹板。（提供生产厂家注塑机设备现场佐证图片和304不锈钢板的材质报告）
2.推车左侧配有侧拉板，增加有效操作面≥340mm×330mm，侧拉板采用ABS树脂一次性注塑成型,中间凹陷深度≥5mm，壁厚≥3mm，负载≥5Kg。
3.抽屉面板采用ABS树脂注塑成型，抽屉共5个，配三个空间为484mm×300mm×85mm±5%的抽屉、一个空间为484mm×300mm×135mm±5%的抽屉、一个空间为484mm×300mm×235mm±5%的抽屉，抽屉负载≥30Kg。
4.抽屉内配可调活动式隔条和标签牌。
5.锁采用联动结构，所有抽屉可一次性全部解锁、锁定, 采用崩溃锁结构可快速解锁有效节省抢救时间。
6.▲抽屉滑轨采用自闭阻尼三节滑轨，具有启始阻尼功能，防止抽屉自动滑出。（提供经国家认可的第三方检测机构出具的抽屉滑轨检测报告）
7.车体立柱采用6063-T5（镁硅铝合金）一次性挤压成型表面经过电泳工艺处理，壁厚≥1.5mm。
8.脚轮采用φ100mm防缠绕静音双面脚轮，其中2 只双向带刹。轮面材料采用TPE；脚轮有防尘、防异物卷入装置。
3、配置
1.)仪器架一件
2.)输液架一只
3.)洗手液架一件
4.)锐器盒架一套
5.)氧气瓶架一件
6.)复苏板一张
7.)垃圾桶二只

输液推车
1、产品规格
规格：680×460×870mm±5mm
2、技术参数
1) ▲台面采用ABS树脂一次性注塑成型，台面厚度≥40mm，配置有不锈钢护栏防止推动过程中物品掉落，圆弧设计方便消毒杀菌、清洁，操作台面为≥0.8mm厚304不锈钢油磨抗指纹板（提供生产厂家注塑机设备现场佐证图片和304不锈钢板的材质报告）
2) 推车左侧配有侧拉板，增加有效操作面≥340mm×330mm，侧拉板采用ABS树脂一次性注塑成型,中间凹陷深度≥5mm，壁厚≥3mm，负载≥5Kg。
3) 抽屉面板采用ABS树脂注塑成型，共配一个空间为485mm×300mm×85mm的抽屉，抽屉负载≥30Kg 。
4) 抽斗内配可调活动式隔条和醒目标签牌。
5) ▲抽屉滑轨采用自闭阻尼三节滑轨，具有启始阻尼功能，防止抽屉自动滑出。 （提供经国家认可的第三方检测机构出具的抽屉滑轨检测报告）
6) 车体立柱采用6063-T5铝合金，一次性挤压成型表面经过电泳工艺处理，壁厚≥1.5mm。
7) 输液挂架采用φ19×1.2mm/304不锈钢焊管焊接成型（配有10个挂位），采用M8旋转手柄锁紧方式固定，可高度调节。
8) 中板及底板采用ABS树脂一次性注塑成型，底板厚度≥40mm，圆弧设计方便消毒杀菌、清洁 。
9) 脚轮采用φ100mm防缠绕静音双面脚轮，其中2 只双向带刹，单只动载载重≥100Kg。脚轮有防尘、防异物卷入装置。
3、配置
1)  锐器盒架一套
2)  杂物筐一个
3)  垃圾桶二只

不锈钢器械柜
1、 产品规格：950×400×1800mm±5mm
2、 技术参数
1. 整体材料均为不锈钢304材质,厚度≥0.8mm。
2. 柜门材料采用≥1.2mm厚不锈钢304材质制作，柜门带透明浮法玻璃，玻璃厚度≥5mm。玻璃周围嵌入有装饰条用于防震。
3. 柜体内分五层，其中有三层隔板可活动，可根据要求自行调节，隔板额定载荷≥30KG。
4. 柜门配有安全锁。

碳钢器械柜
1、 产品规格：950×400×1800mm±5mm
2、 技术参数
1. 整体材料采用≥0.8mm厚优质碳钢冷轧板制作。
2. 柜门材料采用≥1.2mm厚优质碳钢冷轧板制作，柜门带透明的浮法玻璃，玻璃厚≥5mm。玻璃周围嵌入有装饰条用于防震。
3. 柜体内有五层，其中有三件隔板为活动，可根据需要自行调节，每隔层额定载荷≥20KG。
4. 柜门配有安全锁。
5. 整柜碳钢部分经电泳处理后静电喷涂，采用环保喷涂材料。漆膜硬度≥2H, 漆膜附着力强，受冲击高度500mm冲击后漆膜无剥落、裂纹、皱纹。经168h盐雾试验后，按GB/T 6461- 2002标准外观评级RA＞9级。（提供第三方专业机构检测报告）

[bookmark: _Hlk171579758]不锈钢病历夹推车
1、 产品规格：20位：350×390×1030mm±5mm
             30位：640×390×910mm±5mm
             40位：640×390×1080mm±5mm
             50位：640×390×1260mm±5mm
             60位：640×390×1430mm±5mm
2、 技术参数
1. 整体材料采用≥0.8mm厚优质304不锈钢冷轧板制作。
2. 抽屉滑条采用三节滑轨。
3. 拉手采用弧形拉手。
4. 病历夹推车配有安全锁。
5. 脚轮采用四只Φ100超静音脚轮，其中2只脚轮配刹车。
6. 病历夹滑条采用工程塑料或不锈钢。
7. ▲每一隔病历夹侧面都配有数字标示条，数字标示条采用激光打数字。

抢救床
1、产品规格
规格：1940×730×（550-850）mm±10mm
2、产品功能
1)背板升降范围：0～70°±5°。
2)整体升降范围：0～300 mm±5 mm。
3)床面采用全新聚丙烯（PP）一次性吹塑成型，床面整体厚度≥45mm，床面两端带推拉扶手，床面腿段带挡条，床面带不少于两条安全带用于固定病人。（提供生产厂家吹塑设备现场佐证图片）
4)护栏采用全新聚丙烯（PP）一次性吹塑成型，壁厚≥3mm，护栏升起后距床面高度≥310mm、护栏与床面间隙≤35mm能有效防止病人跌落。
5)背板升降采用气动弹簧控制，能在0～70°升降范围内无级操作。（提供经国家认可的第三方检测机构出具的检测报告）
6)推床框架采用30×50×1.5mm/Q195焊管，配输液架插座4个，采用焊接机器人以集群焊接，整床金属部件全部施以高精度焊接工艺，确保安全可靠。
7)床架整体升降系统采用三角板（冷轧板冲压成型）结构和双向过摇打滑丝杆装置，高低升降行程≥300mm。
8)▲床整体金属采用电泳加静电粉末喷涂双重涂层技术，使其抗酸碱、耐腐蚀、耐褪色，防刮伤能力强，管壁内外均有双重涂层防锈。（提供：抢救床生产厂家电泳设备静电粉末喷涂设备现场佐证图片及相关证明材料）
9)下架罩采用ABS树脂一次性吸塑成型，中间凹陷深度≥45mm防止物品滑落，下罩壁厚≥5mm。
10)床体装备独立的中心轮，直径≥125mm，可拆卸更换，推床两侧都安装中心轮控制踏板。
11)推床配置四只中控脚轮，脚轮直径≥150mm，推床安装中控制踏板。
3、配置
1.)不锈钢插式输液杆1根。
2.)氧气瓶架1个。
3.)引流袋挂钩4个，额定载荷≥2kg。
4.)安全带2付。
5.)床垫1张。

检查床
1、产品尺寸：1900×650×650mm±50mm
2、技术参数
(1) [bookmark: _Hlk105590866][bookmark: _Hlk105591650]床面主材料采用≥1mmQ235A冷轧板。
(2) [bookmark: _Hlk105579336]▲床体钢件金属采用电泳加静电粉末喷涂双重涂层技术。（提供电泳喷粉涂装生产线加工设备现场工作图片及购买加工设备发票复印件）
(3) 床面额定载荷≥130kg。
(4) 四只支撑脚采用≥φ32×1.2mm碳钢焊管，脚架连接管采用≥15×25×1mm碳钢焊管。
(5) 四只脚配置防滑胶脚。
(6) 脚架与台面之间具有拉杆组件连接。
(7) 床面垫底面有底板，表面采用人造革包裹，内面采用高密度海绵。
(8) ▲整体采用工业机器人焊接。（提供焊接机器人采购发票复印件证明）

注：带“★”参数为实质性要求，有要求的按要求提供证明材料，不允许负偏离；带“▲”参数为重要参数 ，有要求的按要求提供证明材料，否则视为负偏离， 其他参数有要求的按要求提供证明材料，否则视为负偏离 。
样品清单
1.三折二摇病床带轮（带床垫、餐桌板、床框主架矩管喷涂小样）1张
2.床头柜1个
3.治疗推车（含配件）1台
4.不锈钢双层器械台1台
送样要求
1、供应商参加磋商时按照要求提供样品。
2、样品送达：所有样品在磋商当日，响应文件提交截止及开启时间前送到绵阳市中医医院篮球场。
3、评审专家在对本项目评审完毕后，所有样品由供应商自行带走。
2、 ★商务要求：
1、合同期限：两年
2、交货时间：按医学装备科要求供货。
3、付款方式要求：设备到院经现场安装、调试、培训、验收完成后，按照入库日期满六个月后一次性付全款。
4、安装调试： 供应商负责产品安装、调试，直至采购人能正常使用，所需的一切材料、备件、专业工具均由供应商负责提供。
5、售后服务
(1)质保期：注射泵和输液泵质保期≥5年，检查床质保期≥2年，其他按原厂质保，质保期以通过项目最终验收的验收报告签字日开始计算;终身负责售后。质保期外，需要更换配件的仅收取配件成本费，免收人工费。
(2)接到采购人设备故障2小时内响应、12小时内到达现场维修，如在24 小时内无法修复的，应提供备用设备（此条款适用质保期内外）。
(3)产品制造厂家或供应商提供设立的售后服务机构网点清单、服务电话和服务人员名单等信息的资料（加盖公章）。
(3) 提供售后服务承诺。
“★”为实质性要求，不允许负偏离，供应商应完全满足。

 供应商资格要求应提供的相关资料

	投标人资格资质性要求
	提供的相关证明材料（须加盖鲜章）

	具有独立承担民事责任的能力
	提供有效期内的营业执照

	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度
	出具书面承诺

	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力
	出具书面承诺

	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录
	出具书面承诺

	参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录
	出具书面承诺

	响应产品属于医疗器械的，供应商须符合《医疗器械监督管理条例》要求 。
	属于第二类医疗器械的，供应商非所投产品生产厂家须提供医疗器械经营备案凭证； 属于第三类医疗器械的，供应商非所投产品生产厂家须提供《医疗器械经营许可证》。（医疗器械经营备案凭证或医疗器械经营许可证经营范围须包含响应产品）。

	响应产品属于医疗器械的，响应产品须符合《医疗器械注册管理办法》要求。
	须提供产品的生产许可证或第一类医疗器械生产备案凭证以及医疗器械产品注册证或第一类医疗器械备案凭证。

 包1 病室设备
	评审项
	 详细描述
	 分值

	价格分
	投标报价得分＝（评标基准价/投标报价）×价格分值（注：满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价。）
	40分

	技术指标和配置
	投标人完全响应采购文件“技术要求”，没有负偏离的得42分；带“★”为实质性要求（1项），有要求的按要求提供证明材料，不允许有负偏离，“▲”参数为重要参数（21项） ，有要求的按要求提供证明材料，每有一项负偏离的扣1分。一般参数（133项），有要求的按要求提供证明材料，每有一项负偏离的扣0.16分，扣完为止。
	42分

	样品
	根据供应商提供的样品，需达到以下要求：1、三折二摇病床带轮（带床垫、餐桌板、床框主架矩管喷涂小样）1张：（1）表面平整光滑、无毛刺，没有明显的磕碰划痕，无变形，涂层光滑均匀，色泽一致，无漏喷、锈蚀和脱色、掉色现象；（2）焊接处无脱焊、虚焊、焊穿、错位，且无夹渣、气孔、焊瘤、焊丝头、咬边、飞溅；（3）整体结构稳固，无晃动；（4）配件固定稳妥无掉落；（5）连接处紧固可靠，无松动、脱落；（6）床板护栏升降顺滑、脚轮滑动灵活、脚轮刹车灵敏。样品完全符合以上要求的，每一项得1分，共6分，有一项不符合扣0.5分，扣完为止。 2、床头柜1个：（1）表面平整光滑、无毛刺，没有明显的磕碰划痕，无变形，涂层光滑均匀，色泽一致，无漏喷、锈蚀和脱色、掉色现象；（2）焊接处无脱焊、虚焊、焊穿、错位，且无夹渣、气孔、焊瘤、焊丝头、咬边、飞溅；（3）整体结构稳固，无晃动；（4）配件固定稳固，不易掉落；（5）连接处紧固可靠，无松动、脱落；（6）柜门开合无异响无卡顿、抽屉滑动顺畅、脚轮滑动灵活、脚轮刹车灵敏（7）不锈钢产品表面应不易留存指纹。样品完全符合以上要求的，每一项得0.6分，共4.2分，有一项不符合扣0.3分，扣完为止。 3、治疗推车（含配件）1台 ：（1）表面平整光滑、无毛刺，没有明显的磕碰划痕，无变形，涂层光滑均匀，色泽一致，无漏喷、锈蚀和脱色、掉色现象；（2）焊接处无脱焊、虚焊、焊穿、错位，且无夹渣、气孔、焊瘤、焊丝头、咬边、飞溅；（3）整体结构稳固，无晃动；（4）配件固定稳固，不易掉落；（5）连接处紧固可靠，无松动、脱落；（6）抽屉滑动顺畅、脚轮滑动灵活、脚轮刹车灵敏；（7）不锈钢产品表面不易留存指纹。样品完全符合以上要求的，每一项得0.6分，共4.2分，有一项不符合扣0.3分，扣完为止。 4、不锈钢双层器械台1台：（1）表面平整光滑、无毛刺，没有明显的磕碰划痕，无变形；（2）焊接处应无脱焊、虚焊、焊穿、错位，且无夹渣、气孔、焊瘤、焊丝头、咬边、飞溅；（3）整体结构稳固，无晃动；（4）连接处紧固可靠，不应有松动、脱落等问题；（5）脚轮滑动灵活、脚轮刹车灵敏（6）不锈钢产品表面不易留存指纹。样品完全符合以上要求的，每一项得0.6分，共3.6分，有一项不符合扣0.3分，扣完为止。
	18

第四部分：响应文件要求及格式
正本一份，副本三份，密封
正本或副本

响应文件
采购人：绵阳市中医医院
投标项目编号：
投标项目名称：
投标包号及名称 包1 病室设备
供应商名称（加盖公章）：
法定代表人或授权代理人（签字或盖章）：
日期：
投标日期：年月日
联系电话：
文件首页编制目录及页码一览
- 1 -

报价一览表

	序号
	设备名称
	投标产品注册证名称
	品牌
	规格型号
	产地
	生产厂家
	单价（元）
	数量
	总价（元）

	合计：     （元）

注：1.报价应是最终用户验收合格后的总价，包括完成本项目所需要的一切费用。响应文件所有的报价总价应一致，若有不一致，以此表为准。
2.表格内容必须全部如实填写。

供应商名称（加盖公章）：
法定代表人或授权代理人（签字或盖章）：
日期：

法定代表人身份证明
供应商名称：
单位性质：
地址：
成立时间：年月日
经营期限：
姓名：性别：年龄：职务：
系（供应商名称）的法定代表人。
特此证明。
供应商名称（加盖公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
日期：
注：附法定代表人身份证复印件。

授权委托书
（姓名）本人（身份证号码：）系（供应商名称）的法定代表人，现委托（姓名）（身份证号码：）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改（项目名称）响应申请文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：。
代理人无转委托权。
供应商名称（加盖公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
委托代理人（签字）：
日期：年月日
注：1.如由法定代表人签署响应文件时，无需提供本授权委托书；
2.附法定代表人和委托代理人身份证复印件。

投标产品技术要求响应表
	序号
	产品名称
	招标文件
要求
	投标产品品牌、规格型号
	投标产品配置
和技术指标、参数
	正/负
偏离
	备注

注：1.以上表格格式行、列可增减。
2.投标人按照招标文件要求做出技术应答，提供投标产品本身的详细的技术指标和参数（检测报告、产品使用说明书、用户手册等材料予以佐证），技术参数差异偏离情况等。
3.投标人按照招标文件要求逐条填写此表，注明正、负或无偏离。
4.投标人必须据实填写，不得虚假响应，否则将取消其投标或中标资格等。
供应商名称（加盖公章）：
法定代表人或授权代理人（签字或盖章）：
日期：

商务应答表
项目编号：
项目名称：
	序号
	商务要求项
	具体要求
	响应情况

注：1.以上表格格式行、列可增减。
2.供应商根据采购项目的全部商务要求逐条填写此表，并按采购文件要求提供相应的证明材料。
3.供应商必须据实填写，不得虚假响应，否则将取消其投标或中标资格等。
供应商名称（加盖公章）：
法定代表人或授权代理人（签字或盖章）：
日期：

 供应商类似项目业绩一览表
项目名称：
采购编号：
	年份
	用户名称
	项目名称
	完成时间
	合同金额
	是否通过验收
	备注

注：以上业绩需提供磋商文件要求的有关书面证明材料。供应商应如实提供资料，如有虚假，采购人有权取消其投标或中标资格，
供应商名称（加盖公章）：
法定代表人或授权代理人（签字或盖章）：
日期：

  售后服务承诺

供应商认为其他需要提供的资料和文件